
Bullerup Pub, Agedrup ApS

CVR-nr.: 42867403

Mølledammen 3
5320 Agedrup

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2024

Morten Bo Nørremann Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bullerup Pub, Agedrup ApS
Mølledammen 3
5320 Agedrup

CVR-nr.: 42867403
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023-2024 udgør -204.706 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Dog med mindre underskud end sidste år. Kapitalen er tabt og forventes reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2021/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		223.523	
Ejendomsomkostninger		-189.634	
Administrationsomkostninger		-47.226	
Bruttoresultat		-13.337	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			507.674
Personaleomkostninger			-535.738
Lønninger		-182.591	
Andre driftsomkostninger			-299.802
Resultat af ordinær primær drift		-195.928	-327.866
Andre finansielle omkostninger		-8.781	-13.515
Ordinært resultat før skat		-204.709	-341.381
Andre skatter			74.954
Årets resultat		-204.709	-266.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-204.709	-266.427
I alt		-204.709	-266.427

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2021/23
Udsudte skatteaktiver		kr.	kr.
			74.954
Finansielle anlægsaktiver i alt			74.954
Anlægsaktiver i alt			74.954
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	10.000
Varebeholdninger i alt		20.000	10.000
Tilgodehavender moms og afgifter			35
Tilgodehavender i alt			35
Likvide beholdninger		7.887	7.179
Omsætningsaktiver i alt		27.887	17.214
AKTIVER I ALT		27.887	92.168

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2021/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-204.709	-266.427
Egenkapital i alt		-164.709	-226.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.324
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		192.596	285.870
Skyldig moms og afgifter			17.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			8.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.596	318.595
Gældsforpligtelser i alt		192.596	318.595
PASSIVER I ALT		27.887	92.168

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret